
 Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla - daugiafunkcis centras 
LMNŠC iniciatyvoje „ Šok į tėvų klumpes 2023“

 
 Vis dar liko abejonių, kur studijuoti, ką pasirinkti. Kas galėtų nulemti vieną ar kitą sprendimą? Kaip galėtų
atrodyti būsimų studijų vieta? Lydimi tokių klausimų Jokūbavo Aleksandro Stulginskio pagrindinės
mokyklos dešimtokai kartu su auklėtoju Kęstučiu Valiuku ir karjeros specialiste Alma Slaboševičiene
apsilankė Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos filiale. Išvykos tikslas
buvo susipažinti su mokymosi sąlygomis šioje mokykloje, siūlomomis specialybėmis ir jų perspektyvomis.
Visus šiltai pasitiko Centro neformaliojo švietimo organizatorė Ieva Šiaulytė ir dėstytoja Aušra Grikštaitė.
Jos papasakojo apie mokyklą, kokias specialybes čia galima įgyti, kokios yra mokymosi, laisvalaikio
galimybės. Vėliau pasiūlė viską pažiūrėti iš arčiau. Išsamiau pristatytos automatinių sistemų
mechatroniko, transporto priemonių remontininko (automobilių mechaniko), virėjo, traktorininko
specialybės. Mokiniai turėjo galimybę iš arti pamatyti mokymo klases, dirbtuves, apžiūrėti bendrabučius,
pabendrauti su studentais, dėstytojais, užduoti rūpimus klausimus.
Aktualu buvo sužinoti informaciją, jog Ernesto Galvanausko centre yra ugdomi ir specialiųjų poreikių
turintys mokiniai, čia jie gali įgyti virėjo profesiją, sudarytos sąlygos įgyti reikalingų profesinių
kompetencijų.
Smalsiausieji mokiniai turėjo galimybę pavairuoti traktorių, išbandyti save suvirintojo vaidmenyje, taip pat
trumpai tapti virtuvės šefais. Pagamintais skanėstais visi buvo pavaišinti, prie arbatos puodelio
pasidalinta įspūdžiais. 

 
 

Karjeros specialistė Alma Slaboševičienė


